REQUERIMENTO Nº      , 2015

        Nos termos do art. 332 do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro o desarquivamento das proposições a seguir

relacionadas, todas de minha autoria.

       -SF PEC 13/2007;          - SF PEC 14/2007;

        -SF PEC 67/2007;          - SF PLS 120/2006 - Complementar;

        -SF PLS 4/2007;             -SF PLS 47/2007;

        -SF PLS 57/2007;           -SF PLS 62/2007;

        -SF PLS 92/2007;           -SF PLS 94/2007;

        -SF PLS 105/2007;         -SF PLS 129/2007;

        -SF PLS 447/2007;         -SF PLS 569/2007;

        -SF PLS 175/2008;         -SF PLS 176/2008;

        -SF PLS 240/2008;         -SF PLS 433/2008;

        -SF PLS 29/2009;           -SF PLS 124/2009;

        -SF PLS 238/2009.

Sala das Sessões,

Senador ALVARO DIAS

S
F

/
1

5
0

8
5

.
1

8
9

3
1

-
6

8

FOLHA DE ASSINATURAS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2015

(Do Senador Alvaro Dias e outros)

Requerimento de Desarquivamento de Proposições do Senador Alvaro Dias.

ASSINATURA NOME

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

S
F

/
1

5
0

8
5

.
1

8
9

3
1

-
6

8

FOLHA DE ASSINATURAS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2015

(Do Senador Alvaro Dias e outros)

Requerimento de Desarquivamento de Proposições do Senador Alvaro Dias.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

S
F

/
1

5
0

8
5

.
1

8
9

3
1

-
6

8

FOLHA DE ASSINATURAS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2015

(Do Senador Alvaro Dias e outros)

Requerimento de Desarquivamento de Proposições do Senador Alvaro Dias.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

28.

30.

S
F

/
1

5
0

8
5

.
1

8
9

3
1

-
6

8